q7ф,/Zс"р,
-цl+

<Татарстан Республикасы
Зеленодол муниципаль районынын

1 нче лицее>l

мупиципаль бrоджет гомуми белем биру

учре)tцениесе
422540, Яшел Узэн шэhаре,

Яшьлек ур. 3
тел./факс (8437 1) 5-91 -80,
E-mail: L 1 .zel@tatar. rч

прикАз
БоЕрык

оm к ]5 l авzусmа 2022 z.

<Об организации работы по обеспечениtо антитеррористической
защищённости Лицея>>

В целях организации и проведения работ по обеспечению
антитеррористической защищенности МБоу <Лицей лъ1 змр рт>

ПРИКАЗЫВАЮ:
i. Назначить Вафину А.н., заместителя

Щиректор Лицей С.Ю.Кудрявцева

тел,/факс (84371 ) 5_9 1 -80,
E-mail:L 1 , zеl@tаtаг. rч

я"g 2,п&

r, ll<[Jгlct'1.1lD DачинУ Е,П., ЗаМесТиТеля Директора, отвеТственныМ За
организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МБоУ
<Лицей ЛЬ1 ЗМР РТ>, расположенного по адресу: Республика Татарстан, город
Зеленодольск, улица Юности дом 3.

1.2. Вафиной А.Н., заместителю директора, осуществлять контроль за
исполнением Плана мероприятий по обеспечению аrrтитеррористической
защищенности МБоУ <Лицей J\Ъ1 ЗМР РТ>

2. Контроль за исполця+Jф'g,V,ластоящего приказа оставляю за собой.
./-,. " j

/ :,

422540, г.Зеленодольск, ул.Юности